
WEGA set 2

www.aq.cz

Podle našich průzkumů, týkajících se využití domácích audiosestav, je 70 % provozního času reprodukovaný 
stereosignál (obvykle hudba, mluvené slovo), zbývajících 30 % pak skládají různé multikanálové formáty. 
Skutečností je, že kvalitu stereofonní reprodukce určuje kvalita hlavních reprosoustav. Jejich vlastnosti nikdy 
nejde zcela doplnit ani sebelepšími zvukovými procesory a množstvím efektových kanálů. Z  tohoto důvodu 
jsou námi navržené sestavy domácího kina koncipovány tak, že počítají jak s provozem v režimu pouze dvou 
předních reprosoustav, tak i  s  kombinací dvě přední reprosoustavy + subwoofer a  samozřejmě s  provozem 
v plném kanálovém obsazení. 
Sety domácího kina AQ vynikají tím, že jsou dokonalé jak při reprodukci hudby, tak i při reprodukci filmového 
zvuku. Zakoupení kompletního setu domácího kina AQ je oproti pořízení jednotlivých komponentů cenově 
zvýhodněné.

AQ s.r.o., Wolkerova 381, 784 01 Červenka, Česká republika
tel.: 585 342 232, fax: 585 342 067, e-mail: aq@aq.cz

popis
Základem setu je audiofilská sloupová dvoupásmová reprosoustava Wega 53. Její zvuk oceňují milovníci 
akustické hudby. Vyniká v  přednesu lidského hlasu a  strunných i  dechových nástrojů. Ve  shodném 
designu a se zvukově ladícím osazením je i W52 na pozici surroundů a W 51, které je vyvinuta speciálně 
pro centrální kanál. Subwoofer Wega 54 je pro běžné obývací pokoje do 36 m2 dostatečně výkonný pro 
prezentaci nejnižšího pásma. Pro moderní vícekanálové systémy 7+1, 9+1 je možné použít další W52 
a W51. Set AQ Wega 2 uspokojí milovníky filmů i milovníky akustické hudby. 


